SC2199

VeQRR2_0080-00415

2 0 2 4 年 2 月 2 9 日

 お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

コンポーネント開発部

品質保証部

クライオポンプ用コールドヘッドドライバ(P-021CD/P-022CD)

生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しておりますクライオポンプ用コールドヘッドドライバ

(P-021CD/P-022CD)の生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

記

生産終了品と代替品について

No.
生産終了品 代替品

名称 品目番号 名称 品目番号

1
COLD HEAD

DRIVER,021 ROHS
9009-11747

P-023CD-R 8B1-203Y-000 2
COLD HEAD

DRIVER,022 ROHS
9009-11755

3 シングル運転ユニット H21-03541

4 SDU,UL 9005-48065

保守終了日：2031 年 3 月 28 日

保守対応につきましては、継続して対応させていただきますが、交換部品の入手状況により

修理できない場合もございますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

詳細は、お近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。